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Líkami og huga þurfa að passa sig

Mannslíkaminn og hugurinn þurfa að passa sig. Líkaminn þarf andar loft, drykkjarhæft Mannslíkaminn og hugurinn þurfa að passa sig. Líkaminn þarf andar loft, drykkjarhæft 

vatn, borðaðan mat, hlífðarfatnað, öruggan skjól, hreyfingu. Hugurinn þarf að örva, eiga vatn, borðaðan mat, hlífðarfatnað, öruggan skjól, hreyfingu. Hugurinn þarf að örva, eiga 

samskipti.

Hérað og Shire veita leiðbeiningar og aðgerðir til að veita samfélaginu það. Þekking og Hérað og Shire veita leiðbeiningar og aðgerðir til að veita samfélaginu það. Þekking og 

heilsa eru grunnurinn. Þekking á heilbrigðu samfélagi er vel í stakk búið til að takast á við heilsa eru grunnurinn. Þekking á heilbrigðu samfélagi er vel í stakk búið til að takast á við 

vandamál loftslagsbreytinga, hamfarir, mengun, sjúkdóma, ..

Þekking er aflað! Það fæst með námi, kennslu, lífsreynslu. Þekking sem fengin er Þekking er aflað! Það fæst með námi, kennslu, lífsreynslu. Þekking sem fengin er Þekking er aflað! Það fæst með námi, kennslu, lífsreynslu. Þekking sem fengin er 

notuð til að lifa og lifa af.

Héraðsstjórn og Shire ráð veita „ókeypis menntun og heilsu“ frá ófæddum til aldraðra. Menntun Héraðsstjórn og Shire ráð veita „ókeypis menntun og heilsu“ frá ófæddum til aldraðra. Menntun 

og heilsufar utan stjórnvalda er ekki stutt og lokað. Starfsnám kemur í staðinn fyrir og heilsufar utan stjórnvalda er ekki stutt og lokað. Starfsnám kemur í staðinn fyrir 

samstarf (Uni) gráður.samstarf (Uni) gráður.samstarf (Uni) gráður.

SmeC ' Shire læknanám Complex '.SmeC ' Shire læknanám Complex '.SmeC ' Shire læknanám Complex '.

PHeC ' Menntasviði Landspítala “.PHeC ' Menntasviði Landspítala “.

PDEc ' Neyðarmiðstöð héraðsvarna.PDEc ' Neyðarmiðstöð héraðsvarna.

CE ' Neyðarþjónusta samfélagsins “.CE ' Neyðarþjónusta samfélagsins “.

Menntun er samstarf foreldra, kennara og lækninga. Það felur í sér ókeypis menntun, Menntun er samstarf foreldra, kennara og lækninga. Það felur í sér ókeypis menntun, 

ókeypis heilsu og námskeið. Engin menntun án ríkisstjórnar, engin háskóli, engin ókeypis heilsu og námskeið. Engin menntun án ríkisstjórnar, engin háskóli, engin 

einkaheilsa.

UCG1 menntun styður ' Lærðu þá kenna 'námsaðferð og ókeypis opinber menntun. Veitt í UCG1 menntun styður ' Lærðu þá kenna 'námsaðferð og ókeypis opinber menntun. Veitt í UCG1 menntun styður ' Lærðu þá kenna 'námsaðferð og ókeypis opinber menntun. Veitt í UCG1 menntun styður ' Lærðu þá kenna 'námsaðferð og ókeypis opinber menntun. Veitt í UCG1 menntun styður ' Lærðu þá kenna 'námsaðferð og ókeypis opinber menntun. Veitt í 

Shire (SmeC) og héraði (PHeC, PDEcShire (SmeC) og héraði (PHeC, PDEcShire (SmeC) og héraði (PHeC, PDEcShire (SmeC) og héraði (PHeC, PDEc

, CE) heilbrigðis- og menntaþjónusta frá ófæddum til líkbrennslu. Lærðu síðan Kenna, CE) heilbrigðis- og menntaþjónusta frá ófæddum til líkbrennslu. Lærðu síðan Kenna, CE) heilbrigðis- og menntaþjónusta frá ófæddum til líkbrennslu. Lærðu síðan Kenna, 

1 St. læra (skilja, skilja) , kenndu síðan (aðrir það sem þú lærðir) .1 St. læra (skilja, skilja) , kenndu síðan (aðrir það sem þú lærðir) .1 St. læra (skilja, skilja) , kenndu síðan (aðrir það sem þú lærðir) .1 St. læra (skilja, skilja) , kenndu síðan (aðrir það sem þú lærðir) .1 St. læra (skilja, skilja) , kenndu síðan (aðrir það sem þú lærðir) .1 St. læra (skilja, skilja) , kenndu síðan (aðrir það sem þú lærðir) .1 St. læra (skilja, skilja) , kenndu síðan (aðrir það sem þú lærðir) .

Ófætt 

Menntun (læra, kenna) og heilsan byrjar með ófæddu. Ófædda lærir Menntun (læra, kenna) og heilsan byrjar með ófæddu. Ófædda lærir Menntun (læra, kenna) og heilsan byrjar með ófæddu. Ófædda lærir Menntun (læra, kenna) og heilsan byrjar með ófæddu. Ófædda lærir Menntun (læra, kenna) og heilsan byrjar með ófæddu. Ófædda lærir 

að þekkja hljóð. Foreldrarnir kenna með því að tala, lesa, hrópa, að þekkja hljóð. Foreldrarnir kenna með því að tala, lesa, hrópa, að þekkja hljóð. Foreldrarnir kenna með því að tala, lesa, hrópa, að þekkja hljóð. Foreldrarnir kenna með því að tala, lesa, hrópa, 

syngja, búa til tónlist, hlæja, kynna hljóð gæludýra, fletta ofan af 

hávaða úti, annað fólk, ..
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Ofbeldi byrjar með ófæddu. Fæddur ófæddur mömmu og pabbi misnotaði hvert annað. Ofbeldi byrjar með ófæddu. Fæddur ófæddur mömmu og pabbi misnotaði hvert annað. 

Lærðu að það er í lagi að munnlega misnotkun og mun gera það seinna á lífsleiðinni. Ófæddur Lærðu að það er í lagi að munnlega misnotkun og mun gera það seinna á lífsleiðinni. Ófæddur 

sem verður fyrir mömmu að drekka, reykja með því að breyta efni í huga. Þessi nýfæddi 

ætlar að hafa heilsufar og verður líklega fíkill.

7 vikum fyrir áætlaða fæðingu barnshafandi hún heldur 6 daga vikunnar a ' SmeC '. Hinn 7 vikum fyrir áætlaða fæðingu barnshafandi hún heldur 6 daga vikunnar a ' SmeC '. Hinn 7 vikum fyrir áætlaða fæðingu barnshafandi hún heldur 6 daga vikunnar a ' SmeC '. Hinn 7 vikum fyrir áætlaða fæðingu barnshafandi hún heldur 6 daga vikunnar a ' SmeC '. Hinn 

ófæddi heyrir aðra fullorðna og börn kalla fram félagslega tilheyrslu hóps eðlishvöt. Hún ófæddi heyrir aðra fullorðna og börn kalla fram félagslega tilheyrslu hóps eðlishvöt. Hún 

lærir og umgengst.

Athugið! 1 GUÐ hannaði menn sem félagsverur. Að vilja umgangast samfélag, tilheyra Athugið! 1 GUÐ hannaði menn sem félagsverur. Að vilja umgangast samfélag, tilheyra Athugið! 1 GUÐ hannaði menn sem félagsverur. Að vilja umgangast samfélag, tilheyra Athugið! 1 GUÐ hannaði menn sem félagsverur. Að vilja umgangast samfélag, tilheyra 

hópi.

Mæður mæta, ' SmeC 6 dagar í viku fá, 1 wmw . Eftir 3 ár að ljúka að minnsta kosti 280 Mæður mæta, ' SmeC 6 dagar í viku fá, 1 wmw . Eftir 3 ár að ljúka að minnsta kosti 280 Mæður mæta, ' SmeC 6 dagar í viku fá, 1 wmw . Eftir 3 ár að ljúka að minnsta kosti 280 Mæður mæta, ' SmeC 6 dagar í viku fá, 1 wmw . Eftir 3 ár að ljúka að minnsta kosti 280 Mæður mæta, ' SmeC 6 dagar í viku fá, 1 wmw . Eftir 3 ár að ljúka að minnsta kosti 280 Mæður mæta, ' SmeC 6 dagar í viku fá, 1 wmw . Eftir 3 ár að ljúka að minnsta kosti 280 

klukkustundum kl SmeC , nám og kennsla fá „ Heilbrigðis- og námsviðskiptaskírteini ' (sjá klukkustundum kl SmeC , nám og kennsla fá „ Heilbrigðis- og námsviðskiptaskírteini ' (sjá klukkustundum kl SmeC , nám og kennsla fá „ Heilbrigðis- og námsviðskiptaskírteini ' (sjá klukkustundum kl SmeC , nám og kennsla fá „ Heilbrigðis- og námsviðskiptaskírteini ' (sjá klukkustundum kl SmeC , nám og kennsla fá „ Heilbrigðis- og námsviðskiptaskírteini ' (sjá klukkustundum kl SmeC , nám og kennsla fá „ Heilbrigðis- og námsviðskiptaskírteini ' (sjá klukkustundum kl SmeC , nám og kennsla fá „ Heilbrigðis- og námsviðskiptaskírteini ' (sjá 

Shire SmeC) .Shire SmeC) .

Feður sem mæta, PHeC '1 dag í viku fá, 1/7 wmw (sjá PHeC hérað) . Foreldrar sem Feður sem mæta, PHeC '1 dag í viku fá, 1/7 wmw (sjá PHeC hérað) . Foreldrar sem Feður sem mæta, PHeC '1 dag í viku fá, 1/7 wmw (sjá PHeC hérað) . Foreldrar sem Feður sem mæta, PHeC '1 dag í viku fá, 1/7 wmw (sjá PHeC hérað) . Foreldrar sem 

ekki mæta eru ekki greiddir.

Nýfætt

Hinn nýfæddi lærir að anda, gera hljóð (gráta) , fæða (brjóst er bestHinn nýfæddi lærir að anda, gera hljóð (gráta) , fæða (brjóst er bestHinn nýfæddi lærir að anda, gera hljóð (gráta) , fæða (brjóst er bestHinn nýfæddi lærir að anda, gera hljóð (gráta) , fæða (brjóst er best

) , brosa, þekkja andlit. Get er bólusett (skylda) ! Ný mamma mætir áfram í SmeC.brosa, þekkja andlit. Get er bólusett (skylda) ! Ný mamma mætir áfram í SmeC.brosa, þekkja andlit. Get er bólusett (skylda) ! Ný mamma mætir áfram í SmeC.brosa, þekkja andlit. Get er bólusett (skylda) ! Ný mamma mætir áfram í SmeC.brosa, þekkja andlit. Get er bólusett (skylda) ! Ný mamma mætir áfram í SmeC.

SmeC ' Shire læknanám Complex '(sjá skipulagningu shire)SmeC ' Shire læknanám Complex '(sjá skipulagningu shire)SmeC ' Shire læknanám Complex '(sjá skipulagningu shire)

A Shire veitir ókeypis lækni frá getnaði til dauða fyrir alla og ókeypis 

menntun til barna og aldraðra. 

Það veitir þessa samfélagsþjónustu í gegnum SmeC. SmeC er einnig Það veitir þessa samfélagsþjónustu í gegnum SmeC. SmeC er einnig 

starfsferill fyrir aðeins HANN!

Ókeypis læknis og tannlækningar (nema sjúkrahúsaðgerðir) til allra (ekki búinn Ókeypis læknis og tannlækningar (nema sjúkrahúsaðgerðir) til allra (ekki búinn Ókeypis læknis og tannlækningar (nema sjúkrahúsaðgerðir) til allra (ekki búinn Ókeypis læknis og tannlækningar (nema sjúkrahúsaðgerðir) til allra (ekki búinn 

endurhæfingaraðili) . Árlegar skoðanir fyrir alla! Ókeypis menntun fyrir strákaendurhæfingaraðili) . Árlegar skoðanir fyrir alla! Ókeypis menntun fyrir stráka

(til 9 ára) , stelpur (til 17 ára) , aldraðir. Mæður * og börn mæta 6 daga vikunnar frá 1 (til 9 ára) , stelpur (til 17 ára) , aldraðir. Mæður * og börn mæta 6 daga vikunnar frá 1 (til 9 ára) , stelpur (til 17 ára) , aldraðir. Mæður * og börn mæta 6 daga vikunnar frá 1 (til 9 ára) , stelpur (til 17 ára) , aldraðir. Mæður * og börn mæta 6 daga vikunnar frá 1 (til 9 ára) , stelpur (til 17 ára) , aldraðir. Mæður * og börn mæta 6 daga vikunnar frá 1 (til 9 ára) , stelpur (til 17 ára) , aldraðir. Mæður * og börn mæta 6 daga vikunnar frá 1 (til 9 ára) , stelpur (til 17 ára) , aldraðir. Mæður * og börn mæta 6 daga vikunnar frá 1 

klukkustund eftir sólarupprás til 1 klukkustund fyrir sólsetur. Þær eru með yfirbreiðslu allt, 

skófatnað, mat, drykk, fræðsluefni. Getur farið í sturtu. Þegar farið er frá breytast mæður skófatnað, mat, drykk, fræðsluefni. Getur farið í sturtu. Þegar farið er frá breytast mæður 

og börn. Allt sem fylgir helst. Það er engin heimavinna ** .og börn. Allt sem fylgir helst. Það er engin heimavinna ** .og börn. Allt sem fylgir helst. Það er engin heimavinna ** .

* (fáðu 3 tíma hlé og borgaðir 1 x wmw) ** (þetta kennir að aðgreina nám

, vinna úr frístundum, heimilistími)

Barn sem er orðið fyrir því að mamma meiðist líkamlega af pabba.

Hún mun seinna á lífinu þola líkamlega misnotkun af hálfu HE. Hann mun halda að það sé 

allt í lagi að meiða HANN. Foreldrar dást að ofbeldismönnum (hafa samband við íþróttir, allt í lagi að meiða HANN. Foreldrar dást að ofbeldismönnum (hafa samband við íþróttir, 

sjónvarpsþætti) fræga sem kynna þau
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sem rúllulíkan. Þetta hvetur börn til að verða einelti.

Sérhver SmeC á Söfnun !Sérhver SmeC á Söfnun !Sérhver SmeC á Söfnun !Sérhver SmeC á Söfnun !Sérhver SmeC á Söfnun !

Strákar, stelpur upp að 9 ára aldri mæta sem SmeC. Stelpur 10-17 dvelja á SmeC. Láttu vera 

með, ' Fjölskylduskólapróf '. Strákar 10 mæta, 'PHeC'.með, ' Fjölskylduskólapróf '. Strákar 10 mæta, 'PHeC'.með, ' Fjölskylduskólapróf '. Strákar 10 mæta, 'PHeC'.með, ' Fjölskylduskólapróf '. Strákar 10 mæta, 'PHeC'.

Hérað býður upp á ókeypis sjúkrahús og neyðarþjónustu. Frá íhugun til líkbrennslu fyrir Hérað býður upp á ókeypis sjúkrahús og neyðarþjónustu. Frá íhugun til líkbrennslu fyrir 

alla. Ókeypis menntun fullorðinna og iðkenda. Það veitir þessa samfélagsþjónustu í alla. Ókeypis menntun fullorðinna og iðkenda. Það veitir þessa samfélagsþjónustu í 

gegnum PHeC, PDEc og CE.

PHEC ' Menntasvið Landspítala 'PHEC ' Menntasvið Landspítala 'PHEC ' Menntasvið Landspítala '

Strákar (fræðimenn) á aldrinum 10-14 ára mæta 6 daga vikunnar Strákar (fræðimenn) á aldrinum 10-14 ára mæta 6 daga vikunnar Strákar (fræðimenn) á aldrinum 10-14 ára mæta 6 daga vikunnar 

PHeC, 'Eingöngu drengir skóli'. Í hópum 14 læra þeir í gegnum vakt, PHeC, 'Eingöngu drengir skóli'. Í hópum 14 læra þeir í gegnum vakt, 

hlusta, reyna, skilja, kenna (wltut) . Fáðu lokið, ' Stúdentspróf drengja '!hlusta, reyna, skilja, kenna (wltut) . Fáðu lokið, ' Stúdentspróf drengja '!hlusta, reyna, skilja, kenna (wltut) . Fáðu lokið, ' Stúdentspróf drengja '!hlusta, reyna, skilja, kenna (wltut) . Fáðu lokið, ' Stúdentspróf drengja '!hlusta, reyna, skilja, kenna (wltut) . Fáðu lokið, ' Stúdentspróf drengja '!hlusta, reyna, skilja, kenna (wltut) . Fáðu lokið, ' Stúdentspróf drengja '!

Feður á verkefnaskrá 1 dag í viku eru þjálfaðir og starfa sem kennarar hjálpa. Fá, 1/7 wmw. Feður Feður á verkefnaskrá 1 dag í viku eru þjálfaðir og starfa sem kennarar hjálpa. Fá, 1/7 wmw. Feður Feður á verkefnaskrá 1 dag í viku eru þjálfaðir og starfa sem kennarar hjálpa. Fá, 1/7 wmw. Feður 

sem ekki mæta mæta til 7 daga endurhæfingar!

Ungur HE aldur 15-18 ára byrjar 3ja ára verðlaun (1 x wmw) lærlinga- ip við PHeC, Ungur HE aldur 15-18 ára byrjar 3ja ára verðlaun (1 x wmw) lærlinga- ip við PHeC, Ungur HE aldur 15-18 ára byrjar 3ja ára verðlaun (1 x wmw) lærlinga- ip við PHeC, 

Apprentice College. Í hópum 14 lærlinga skaltu læra í gegnum, wltut. Ár 1 fara þau í 3 Apprentice College. Í hópum 14 lærlinga skaltu læra í gegnum, wltut. Ár 1 fara þau í 3 

daga háskóli, vinna í CROn 3 daga. Ár 2 fara í háskólann 2 daga, vinna 4 daga. Ár 3 

mæta í háskóla 1 dag, vinna 5 daga. Að loknu móti, 'PHeC viðskiptaskírteini'.mæta í háskóla 1 dag, vinna 5 daga. Að loknu móti, 'PHeC viðskiptaskírteini'.

Senior HE 62 ára kennir: Hann miðlar lífsreynslu til næstu kynslóðar í Apprentice Senior HE 62 ára kennir: Hann miðlar lífsreynslu til næstu kynslóðar í Apprentice 

College (verðlaunuð 3 x wmw) .College (verðlaunuð 3 x wmw) .College (verðlaunuð 3 x wmw) .

Frekari menntun er í boði á ' Tækniskólinn '. 1 mánaðar heilsdags Frekari menntun er í boði á ' Tækniskólinn '. 1 mánaðar heilsdags Frekari menntun er í boði á ' Tækniskólinn '. 1 mánaðar heilsdags 

leiðbeinendanámskeið. Þetta er 1 klukkustund eftir sólarupprás til 1 leiðbeinendanámskeið. Þetta er 1 klukkustund eftir sólarupprás til 1 

klukkustund fyrir sólsetur 6 daga viku 4 vikna námskeið. Dagleg rútína: bænir, klukkustund fyrir sólsetur 6 daga viku 4 vikna námskeið. Dagleg rútína: bænir, klukkustund fyrir sólsetur 6 daga viku 4 vikna námskeið. Dagleg rútína: bænir, 

æfingar, sálfræði, samskipti, sendinefnd, forysta, nefndir,. Vel heppnaða 

afgreiðslu, fá ' Leiðbeinandaskírteini.afgreiðslu, fá ' Leiðbeinandaskírteini.

Frekari menntun er í boði á:

PHEC: Tækniskólinn PHEC: Tækniskólinn > Leiðbeinandaskírteini , 4 x wmwLeiðbeinandaskírteini , 4 x wmw

PDEc: Forysta háskóli PDEc: Forysta háskóli > Leiðtogapróf , 5 x wmwLeiðtogapróf , 5 x wmw

Forysta háskóli > Stúdentspróf , 6 x wmwStúdentspróf , 6 x wmw

CE: Leiðtogabúðir > Stjórnandi , 7 x wmwCE: Leiðtogabúðir > Stjórnandi , 7 x wmwCE: Leiðtogabúðir > Stjórnandi , 7 x wmwCE: Leiðtogabúðir > Stjórnandi , 7 x wmwCE: Leiðtogabúðir > Stjórnandi , 7 x wmw
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PDEc ( Neyðarmiðstöð héraðsvarna)PDEc ( Neyðarmiðstöð héraðsvarna)PDEc ( Neyðarmiðstöð héraðsvarna)

PDEc ' Forysta háskóli ' veitir 1 mánaðar 2 heilsudags námskeið, PDEc ' Forysta háskóli ' veitir 1 mánaðar 2 heilsudags námskeið, PDEc ' Forysta háskóli ' veitir 1 mánaðar 2 heilsudags námskeið, PDEc ' Forysta háskóli ' veitir 1 mánaðar 2 heilsudags námskeið, PDEc ' Forysta háskóli ' veitir 1 mánaðar 2 heilsudags námskeið, 

'Leader Diploma', 'Manager Diploma'.

Dagleg venja leiðtoganámskeiða er svipuð leiðbeinendanámskeiði 

+ neyðarþjónustuskyldur. Fáðu lokið, ' Leiðtogapróf '. Stjórnandi + neyðarþjónustuskyldur. Fáðu lokið, ' Leiðtogapróf '. Stjórnandi + neyðarþjónustuskyldur. Fáðu lokið, ' Leiðtogapróf '. Stjórnandi + neyðarþjónustuskyldur. Fáðu lokið, ' Leiðtogapróf '. Stjórnandi 

námskeið felur í sér að setja upp, hefja, ' CROn '. Eftir að hafa unnið námskeið felur í sér að setja upp, hefja, ' CROn '. Eftir að hafa unnið námskeið felur í sér að setja upp, hefja, ' CROn '. Eftir að hafa unnið námskeið felur í sér að setja upp, hefja, ' CROn '. Eftir að hafa unnið 

þetta vinna sér inn a, ' Stúdentspróf '.þetta vinna sér inn a, ' Stúdentspróf '.þetta vinna sér inn a, ' Stúdentspróf '.

PDEc ' Leiðtogabúðir ' veitir 2 mánaða heilsudagsnámskeið. PDEc ' Leiðtogabúðir ' veitir 2 mánaða heilsudagsnámskeið. PDEc ' Leiðtogabúðir ' veitir 2 mánaða heilsudagsnámskeið. PDEc ' Leiðtogabúðir ' veitir 2 mánaða heilsudagsnámskeið. PDEc ' Leiðtogabúðir ' veitir 2 mánaða heilsudagsnámskeið. 

Námskeiðssett er sett upp a, ' Þyrping CROn '. Fjallar um neyðartilvik. Námskeiðssett er sett upp a, ' Þyrping CROn '. Fjallar um neyðartilvik. Námskeiðssett er sett upp a, ' Þyrping CROn '. Fjallar um neyðartilvik. 

Klára fær, ' Stjórnendapróf '.Klára fær, ' Stjórnendapróf '.Klára fær, ' Stjórnendapróf '.

Neyðarmiðstöð Provincial varnarmála ( PDEc) er starfrækt af marshals, veitir aðstoð, Neyðarmiðstöð Provincial varnarmála ( PDEc) er starfrækt af marshals, veitir aðstoð, Neyðarmiðstöð Provincial varnarmála ( PDEc) er starfrækt af marshals, veitir aðstoð, 

leiðsögn og vernd í neyðartilvikum til héraðsins og ' Shires (Samfélög) . PDEc, CE hefur leiðsögn og vernd í neyðartilvikum til héraðsins og ' Shires (Samfélög) . PDEc, CE hefur leiðsögn og vernd í neyðartilvikum til héraðsins og ' Shires (Samfélög) . PDEc, CE hefur leiðsögn og vernd í neyðartilvikum til héraðsins og ' Shires (Samfélög) . PDEc, CE hefur leiðsögn og vernd í neyðartilvikum til héraðsins og ' Shires (Samfélög) . PDEc, CE hefur 

frumkvæði að „Holy Matrimony Contract“ ', veitir stjórnendum þjálfun' Leiðtogabúða '. 1 ár frumkvæði að „Holy Matrimony Contract“ ', veitir stjórnendum þjálfun' Leiðtogabúða '. 1 ár frumkvæði að „Holy Matrimony Contract“ ', veitir stjórnendum þjálfun' Leiðtogabúða '. 1 ár 

nauðungarsamfélag ( CE) ' þjónusta við 17 ára HÚN og 18 ára HE.nauðungarsamfélag ( CE) ' þjónusta við 17 ára HÚN og 18 ára HE.nauðungarsamfélag ( CE) ' þjónusta við 17 ára HÚN og 18 ára HE.nauðungarsamfélag ( CE) ' þjónusta við 17 ára HÚN og 18 ára HE.nauðungarsamfélag ( CE) ' þjónusta við 17 ára HÚN og 18 ára HE.

PDEc veita aðstoð í neyðartilvikum. Neyðarþjónustur upplýsa, vara almenning, vista, meðhöndla PDEc veita aðstoð í neyðartilvikum. Neyðarþjónustur upplýsa, vara almenning, vista, meðhöndla PDEc veita aðstoð í neyðartilvikum. Neyðarþjónustur upplýsa, vara almenning, vista, meðhöndla 

almenning, gera við neyðarviðgerðir á byggingum, tækjum, járnbrautum, vegum, lestum og 

starfsmönnum Reservist. Öll neyðarþjónusta er sameinuð innan hvers PDEc. Hringir í varalista eftir starfsmönnum Reservist. Öll neyðarþjónusta er sameinuð innan hvers PDEc. Hringir í varalista eftir 

þörfum.

PDEc veita vernd. Þeir starfa sem sjúkrasamtök. Notaðu aga sjúkraliða án ofbeldis. Þeir PDEc veita vernd. Þeir starfa sem sjúkrasamtök. Notaðu aga sjúkraliða án ofbeldis. Þeir PDEc veita vernd. Þeir starfa sem sjúkrasamtök. Notaðu aga sjúkraliða án ofbeldis. Þeir PDEc veita vernd. Þeir starfa sem sjúkrasamtök. Notaðu aga sjúkraliða án ofbeldis. Þeir 

þjálfa ekki einelti, handtaka ekki drepa, efast ekki um pyndingar, eru kurteisir og ekki 

hrokafullir.

PDEc ver samfélagið gegn sjúkdómum: sáð, meðhöndlun og sóttkví. Sóttkví, PDEc rekur PDEc ver samfélagið gegn sjúkdómum: sáð, meðhöndlun og sóttkví. Sóttkví, PDEc rekur PDEc ver samfélagið gegn sjúkdómum: sáð, meðhöndlun og sóttkví. Sóttkví, PDEc rekur PDEc ver samfélagið gegn sjúkdómum: sáð, meðhöndlun og sóttkví. Sóttkví, PDEc rekur 

efnasambönd til að vernda samfélagið gegn ógnum: smit, andleg fötlun, kynferðisleg efnasambönd til að vernda samfélagið gegn ógnum: smit, andleg fötlun, kynferðisleg 

fötlun (barnameðferð, ruglað kyn, sama kyn) . Veittu vernd með árvekni, forvarnir og fötlun (barnameðferð, ruglað kyn, sama kyn) . Veittu vernd með árvekni, forvarnir og fötlun (barnameðferð, ruglað kyn, sama kyn) . Veittu vernd með árvekni, forvarnir og fötlun (barnameðferð, ruglað kyn, sama kyn) . Veittu vernd með árvekni, forvarnir og 

íhlutun.

CE starfar 1 árs nauðungarþjónusta samfélagsins af 17 ára SH og 18 ára háskóla. CE CE starfar 1 árs nauðungarþjónusta samfélagsins af 17 ára SH og 18 ára háskóla. CE CE starfar 1 árs nauðungarþjónusta samfélagsins af 17 ára SH og 18 ára háskóla. CE 

sér um landvernd, óeirðir, 'hörmungar' (mannlegt og náttúrulegt) , leiðsögn um sér um landvernd, óeirðir, 'hörmungar' (mannlegt og náttúrulegt) , leiðsögn um sér um landvernd, óeirðir, 'hörmungar' (mannlegt og náttúrulegt) , leiðsögn um 

starfsferil, val á maka.

Sérhver (nær fólk með fötlun) 17 ára SH og 18 ára HE eru metin hvernig þau geta verið Sérhver (nær fólk með fötlun) 17 ára SH og 18 ára HE eru metin hvernig þau geta verið Sérhver (nær fólk með fötlun) 17 ára SH og 18 ára HE eru metin hvernig þau geta verið 

gagnleg fyrir samfélagið og sjálfan sig. Starfsferill er valinn út frá persónulegum gagnleg fyrir samfélagið og sjálfan sig. Starfsferill er valinn út frá persónulegum 

einkennum
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og samfélagsþörf. Einnig er maki valinn til að ganga til samninga um „heilaga mál“.

Meðan á CE stendur er hvert ungt SHE og HE metið

(tilfinningalega, andlega, líkamlega) á getu þeirra til að parast. „CE“ (tilfinningalega, andlega, líkamlega) á getu þeirra til að parast. „CE“ (tilfinningalega, andlega, líkamlega) á getu þeirra til að parast. „CE“ 

ákveður ákveðnar breytur “hver er hæfur til að gera samning um„ 

Holy Matrimony “ (HMC) .Holy Matrimony “ (HMC) .Holy Matrimony “ (HMC) .

Breytur: Tilfinningalega, andlega og líkamlega vel á sig kominn; Breytur: Tilfinningalega, andlega og líkamlega vel á sig kominn; 

Fjölbreytni í héraði; Rassheiðarleiki.

Hún, hann sem líkamlega er ekki fær um að fjölga sér í fósturforeldra.

Þeir gera samning um „heilaga hjónaband“. CE veitir börnum.Þeir gera samning um „heilaga hjónaband“. CE veitir börnum.

Sérhver HE sem lýkur „CE“ verður löndunarsinni í biðstöðu þar til 49 ára. Henni að Sérhver HE sem lýkur „CE“ verður löndunarsinni í biðstöðu þar til 49 ára. Henni að 

loknu HMC gerist varaliði í biðstöðu þar til 49 ára.

Menntun trúarjátningar

Menntun utan ríkisstofnana (Gengur ekki) er elítisti, andstæðingur-félagslegur, and-samfélag. Ríkisstjórn Menntun utan ríkisstofnana (Gengur ekki) er elítisti, andstæðingur-félagslegur, and-samfélag. Ríkisstjórn Menntun utan ríkisstofnana (Gengur ekki) er elítisti, andstæðingur-félagslegur, and-samfélag. Ríkisstjórn Menntun utan ríkisstofnana (Gengur ekki) er elítisti, andstæðingur-félagslegur, and-samfélag. Ríkisstjórn 

sem veitir No Go's opinberum peningum er að stela af almenningsfræðslu. Ríkisstjórn sem stela sem veitir No Go's opinberum peningum er að stela af almenningsfræðslu. Ríkisstjórn sem stela 

almannafé er glæpamaður, spillingu er skipt út, saksókn, FRÖKEN R6 .almannafé er glæpamaður, spillingu er skipt út, saksókn, FRÖKEN R6 .almannafé er glæpamaður, spillingu er skipt út, saksókn, FRÖKEN R6 .almannafé er glæpamaður, spillingu er skipt út, saksókn, FRÖKEN R6 .

Háskólar eru elítískur flýtileið í efstu stöðu. Skortur á starfsreynslu gerir Háskólar eru elítískur flýtileið í efstu stöðu. Skortur á starfsreynslu gerir 

það að verkum að þau henta ekki til efstu starfa. Þetta endar! Hálaunaða það að verkum að þau henta ekki til efstu starfa. Þetta endar! Hálaunaða 

vinnu þarf að vinna sér inn með varðhaldsgæsluskipi forráðamanna:

Starfsnám> starfsreynsla> frekara nám> kynning eftir starfsaldri> starfsreynsla> 

frekara nám> kynning eftir ...

Heimanám truflar námsmat, markmið almenningsfræðslu.

Almenn menntun er skylda. Foreldrar eru ábyrgir fyrir truancy.Almenn menntun er skylda. Foreldrar eru ábyrgir fyrir truancy.

Höfundarréttur er eigingjarn gráðugur hagnaður á hugverkum (IP) . Allur „IP“ tilheyrir Höfundarréttur er eigingjarn gráðugur hagnaður á hugverkum (IP) . Allur „IP“ tilheyrir Höfundarréttur er eigingjarn gráðugur hagnaður á hugverkum (IP) . Allur „IP“ tilheyrir Höfundarréttur er eigingjarn gráðugur hagnaður á hugverkum (IP) . Allur „IP“ tilheyrir 

bandalaginu sem allir geta notað frjálslega. Höfundarrétt ENDS! Höfundarréttur er að stela bandalaginu sem allir geta notað frjálslega. Höfundarrétt ENDS! Höfundarréttur er að stela bandalaginu sem allir geta notað frjálslega. Höfundarrétt ENDS! Höfundarréttur er að stela 

frá samfélaginu, FRÖKEN R6 .frá samfélaginu, FRÖKEN R6 .frá samfélaginu, FRÖKEN R6 .frá samfélaginu, FRÖKEN R6 .

Plagiarize að byggja á og koma nýjum hugmyndum á framfæri. Af hverju að umrita eitthvað Plagiarize að byggja á og koma nýjum hugmyndum á framfæri. Af hverju að umrita eitthvað Plagiarize að byggja á og koma nýjum hugmyndum á framfæri. Af hverju að umrita eitthvað 

sem er vel skrifað. Notaðu það frekar og stækkaðu það. Plagiarizing er góð menntun, góð sem er vel skrifað. Notaðu það frekar og stækkaðu það. Plagiarizing er góð menntun, góð 

ritfærni !!!

Heimavinna er óheiðarlegasta og ónýtasta formið við nám eða matargerð. Fræðimaður Heimavinna er óheiðarlegasta og ónýtasta formið við nám eða matargerð. Fræðimaður Heimavinna er óheiðarlegasta og ónýtasta formið við nám eða matargerð. Fræðimaður 

er undir þrýstingi frá truflun, vinum, foreldrum, fáfræði, tímalínu. Flest heimavinna er ekki 

unnin af fræðimanninum sem verið er að meta og meta. Heimanám vegna óheiðarlegs unnin af fræðimanninum sem verið er að meta og meta. Heimanám vegna óheiðarlegs 

eðlis
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er gagnslaus og villandi fyrir mat. Foreldrar og kennarar bjóða upp á heimanám, styðja 

svindl.

Kennarar hafa siðferðileg mál við merkingu. Þeir gruna að 

fræðimaðurinn hafi ekki sinnt verkefninu.

Vegna þessarar óvissu eru nein merki ónýt. Heimanám sem tæki til að meta skilning er Vegna þessarar óvissu eru nein merki ónýt. Heimanám sem tæki til að meta skilning er 

villandi. Heimanám er tímasóun, fjármagn. Segðu NEI að HEIMAVINNA !villandi. Heimanám er tímasóun, fjármagn. Segðu NEI að HEIMAVINNA !villandi. Heimanám er tímasóun, fjármagn. Segðu NEI að HEIMAVINNA !villandi. Heimanám er tímasóun, fjármagn. Segðu NEI að HEIMAVINNA !villandi. Heimanám er tímasóun, fjármagn. Segðu NEI að HEIMAVINNA !

Bekkjum er skipt jafnt, nám og verkefni. Lengd tímans er 90 mínútur. 45 

mínútna námsnám 45 mínútur að klára verkefni. Meðan á verkefnavinnu mínútna námsnám 45 mínútur að klára verkefni. Meðan á verkefnavinnu 

stendur, hjálpar kennari við þörf með því að gefa dæmi. Skyndikennarar 

hjálpa kennurum við hægari fræðimenn. Óunnið verkefni í kennslutíma er hjálpa kennurum við hægari fræðimenn. Óunnið verkefni í kennslutíma er 

lokið í skólanum á afþreyingar tíma.

Fræðimenn sem hafa stöðugt óunnið verkefni eru fluttir til hægrimanna. 'Slow Scholar' 

kennsla er kennd við kennara + hjálpartæki foreldra. Enginn fræðimaður getur komist í kennsla er kennd við kennara + hjálpartæki foreldra. Enginn fræðimaður getur komist í 

næsta námsgrein án þess að hafa 70% námskeið í núverandi námsgrein. 70% stig þýðir 

að þú skilur og skilur, getur beitt og kennt öðrum. Minna er bilun! Bilun þýðir endurtekning (s) að þú skilur og skilur, getur beitt og kennt öðrum. Minna er bilun! Bilun þýðir endurtekning (s) að þú skilur og skilur, getur beitt og kennt öðrum. Minna er bilun! Bilun þýðir endurtekning (s) 

námsgreinar (ekki heilt ár) þar til 70% stigahlutfall.námsgreinar (ekki heilt ár) þar til 70% stigahlutfall.námsgreinar (ekki heilt ár) þar til 70% stigahlutfall.

Námsmat

Fræðimaður: Pass eða mistakast. Stigahlutfall er 70% skilningur.Fræðimaður: Pass eða mistakast. Stigahlutfall er 70% skilningur.

Kennari: Bekkjahlutfall að minnsta kosti 90%. Minna, kennari er endurmenntuð.Kennari: Bekkjahlutfall að minnsta kosti 90%. Minna, kennari er endurmenntuð.Kennari: Bekkjahlutfall að minnsta kosti 90%. Minna, kennari er endurmenntuð.

Skólastjóri: 80% skilningur nemenda í skólanum. Minna, skólastjóriSkólastjóri: 80% skilningur nemenda í skólanum. Minna, skólastjóriSkólastjóri: 80% skilningur nemenda í skólanum. Minna, skólastjóri

lauf.

1 GUÐ bíður þess að heyra frá þér!

Menntun Bæn Menntun Bæn Skemmtilegan hátíðarhöld 6.1.7. NAtmSkemmtilegan hátíðarhöld 6.1.7. NAtm

Kæri 1 GUÐ Höfundur fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti dyggi Kæri 1 GUÐ Höfundur fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti dyggi Kæri 1 GUÐ Höfundur fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti dyggi 

forráðamaður þinn (1. nafn) Lofar að leita, öðlast, beita þekkingu alla 

ævi til að læra og kenna með ókeypis menntun til að styðja við 

almenning ókeypis menntun Pass á lífsreynslu til næstu kynslóðar til 

dýrðar 1 GUÐ og góðæri mannkynsinsdýrðar 1 GUÐ og góðæri mannkynsinsdýrðar 1 GUÐ og góðæri mannkynsins

Þessi bæn er notuð í kennslustundum og á fræðsludegi.


